INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao  Senhor  P re fe i t o
solicitando-lhe PODA OU RETIRADA DE
ÁRVORE na Rua Vasco Fernandes
Coutinho, nº 550, Vila João Ramalho.

Senhor Presidente

INDICO, na forma regimental, seja expedido ofício ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
solicitando-lhe PODA OU RETIRADA DE ÁRVORE  na Rua Vasco Fernandes Coutinho, nº
550, Vila João Ramalho.

A árvore está apodrecida,  é muito alta e pesada, deixando impressão de que cairá a
qualquer momento, oferecendo risco aos munícipes que transitam pelo local.

IND. 502/2019  CODE 259/19-DANIEL

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 7 de novembro de 2019.

Ver. Alemão Duarte
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 36003500310035003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-11-07T11:58:20-0300